
Kinga Banaszak-Filipiak jest menadżerem z ponad 16 letnim doświadczeniem w zarządzaniu 

finansami przedsiębiorstw, relacjami inwestorskimi oraz restrukturyzacjami. Brała udział w 

znaczących na polskim rynku projektach związanych z: emisjami akcji, obligacji oraz transakcjach 

M&A. Zarządzała projektami dotyczącymi restrukturyzacji przedsiębiorstw z branży budowlanej, 

energetycznej, wydobywczej, informatycznej, odzieżowej i produkcyjnej. Swoją ścieżkę zawodową 

zaczynała w PBG S.A. w 2005 roku, gdzie była zatrudniona na stanowisku analityka, następnie była 

dyrektorem ds. analiz, dyrektorem ds. komunikacji z rynkiem kapitałowym, dyrektorem ds. relacji 

inwestorskich i jednocześnie pełniła funkcję rzecznika prasowego. Do Zarządu PBG S.A. została 

powołana w październiku 2012 roku i jako wiceprezes odpowiadała za przeprowadzenie 

największego w Polsce i bardzo złożonego procesu restrukturyzacyjnego, który zakończył się 

zawarciem układu z wierzycielami i restrukturyzacją długu na poziomie 3,2 mld zł. Następnie od 2016 

roku do września 2019 roku pełniła funkcję członka zarządu PBG S.A. Od początku 2020 roku 

udziałowiec i prezes zarządu KFMT Sp. z o.o. Od listopada 2020 roku wiceprezes zarządu Górecka 

Projekt Sp. z o.o. Zasiadała w radach nadzorczych: TESGAS S.A., PBG oil and gas Sp. z o.o. oraz Globe 

Group S.A. Aktualnie zasiada w radzie nadzorczej Rafako Engineering Sp. z o.o.  

Kinga Banaszak-Filipiak uzyskała dyplom ze specjalizacji Europeistyka w Wyższej Szkole Bankowej 

(WSB), gdzie następnie obroniła pracę magisterską ze specjalizacji Finanse Międzynarodowe. Na 

Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu ukończyła studia magisterskie 

uzupełniające, kierunek Stosunki Międzynarodowe. Kontynuowała naukę w WSB, w ramach studiów 

podyplomowych: controllingu w 2006 roku oraz inwestycji kapitałowych w 2011 roku. W 2009 roku 

uzyskała tytuł Executive MBA (Aalto University School of Economics w ramach współpracy z WSB). 

Posiada Certyfikat LCCI. W 2015 roku Ukończyła studia podyplomowe w zakresie Prawa 

Upadłościowego organizowane przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wydział 

Prawa i Administracji. 

 

 

 


